Aduocatus

Item viliores usurarijs qui luerant in temporalibus vos aut sapientiam et intelligetia vendidi stis. viliores estis omni creatura emperi Christi sanguine cu; res venefabiles exhibueritis ad omnem in iusticiam. **I**tem ad idem Quidaz habuit filium et venit cum eo ad quondam sapientem et dixit ei. Domine paup sum et vellem ditari et quia aduocati summe ditatur si consu litis vellem filium meum fieri aduocatum. Eui sancti senex respondit. **Q**uis cu; fit aduocatus statim potest sebi ad collum vnam scalam duodecim graduum. qua mediante descendit ad damnationem eternam. **Q**uid latera sunt honor et auaricia et pri mus gradus huius scale est non subuenire iniurias. quia qui non subuenit tollit. **S**ecundus gradus est iustam causam suscipe et defendere despiciens. **T**ercius gradus est sustinere causam quas in processu cognoscit iniustum. **Q**uartus est inducere ad opimissum quoniam sciunt iniustum causam. **Q**uintus est per ignorantiam vel negligentiam perdere causam iniustum vel derestandam. **S**extus est imoderatum lucrum accipere. **S**eptimus est obtinere iniustas dilationes. **O**ctauus est odiorum otra aliam ptem. **N**onus est facta allegatio testiu; instrumentorum vel legum. **D**ecimus est venditio scie. **U**ndecimus est mamas glia. **D**uo decim; est infidelitas. Et ideo cum illi talib; malis sint onerati causa

lo tibi quod damnatione eternae non ponas saluationi anime filij cui
Adversarius est ecclie destructor. **L**e gitur quod quidam aduocatus mortuus portabatur ad eccliam. **C**u; aut ess; iuxta portam ecclie porte clauerunt se nec poterant ipsum introducere ad eccliam. **C**um autem qui dam sanctus rogaret deum ut relevant causam huius appuit beatus Petrus et dixit. **I**sti sunt destructores ecclie et plus nocent ecclie quam raptiores omnes vestrum terrene qui auferunt prelationem a iusto et a bono et dant alteri indignum. **P**lurimi nocent ecclie quam demones quia omnes illi non possunt facere quam regimen ecclie subderetur seruo diaboli et per omnes diabolo sed hoc facit malus aduocatus. fideles expellit et introducit demones machinas fregit ad destructiones ecclie et tanquam sagittaria demonis cum arcu fallitatis veritati nocet. **P**reior est vel eque manus sicut hereticus. **M**az ille corrumpit fidem. **I**ste opera fidei ille peccat ignoranter credens se bene credere. iste scienter quare non est dignum ut tales beneficia ecclie recipiant. **T**ercium est lingue precioso. **P**er in Saxonia quidam nominantur aduocati mortuus est cuius ligula non est inuenta in ore eius in hora mortis. **Q**uartus est misericordia dei deprivatio. **P**er Jacobum vitriaco dicit quod quidam aduocatus in morte exiens petebat a deo inducias per tendit tunc vox audita est aduocatus